tích 20,8m2 (mỗi phòng có 01 cửa ra vào và 02 cửa số lùa đều làm bằng nhôm
kính); 01 phòng bếp có diện tích 22m2 (phòng bếp có 01 cửa sổ bằng nhôm kính);
01 nhà vệ sinh diện tích 08m2 và hành lang trong nhà 10m2.

4- Giá khởi điểm và tiền đặt trước của tài sản đấu giá:

- Giá khởi điểm: 714.421.376 đồng (Bảy trăm mười bốn triệu, bốn trăm hai
mươi mốt ngàn, ba trăm bảy mươi sáu đồng).

- Tiền đặt trước (tương đương 15% giá khởi điểm): 108.000.000 đồng (Một
trăm lẻ tám triệu đồng).

5-Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá, hình thức đấu giá,
phương thức đấu giá và bước giá:

- Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Các tổ chức, cá nhân có đủ
điều kiện về tài chính và không vi phạm pháp luật về kinh tế, có năng lực hành vi